
居宅サービス利用料金表 

（２０２４年６月１日現在） 

居宅療養管理指導費・介護予防居宅療養管理指導費 

（月２回限度） 
介護報酬の料金 利用者負担金 

医師が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ２,９９０円 ２９９円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
２,８７０円 ２８７円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
２,６００円 ２６０円 

薬剤師が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ５,６６０円 ５６６円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
４,１７０円 ４１７円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
３,８００円 ３８０円 

管理栄養士が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ５,４５０円 ５４５円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
４,８７０円 ４８７円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
４,４４０円 ４４４円 

医療用麻薬持続注射療法加算 ２,５００円 ２５０円 

交 

通 

費 

千歳市内 無料 

千
歳
市
以
外 

事業所から片道おおむね １０㎞未満 ３３０円（税込） 

事業所から片道おおむね １０㎞以上２０㎞未満 ４９５円（税込） 

事業所から片道おおむね ２０㎞以上３０㎞未満 ８２５円（税込） 

事業所から片道おおむね ３０㎞以上 １,１５５円（税込） 

 

◇表中の利用者負担金は１割負担で計算しています。 

 


